
Corrida
Montabone (AT)   28/06/2013

Classifica generale
Pos. Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo
1º 312 PRONZATI CORRADO TM 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 14''
2º 399 LIGUORI FAUSTO TM 1981 Gate Cral Inps Asti 0h 31' 39''
3º 404 FARANDA ACHILLE MM40 1970 A.T.A. Il Germoglio Acqui 0h 31' 45''
4º 369 GANDOLFO MARCO TM 1979 Brancaleone Asti 0h 32' 45''
5º 345 LADETTO EMANUELE TM 1984 Vittorio Alfieri Asti 0h 32' 49''
6º 376 BOERO FABRIZIO MM40 1970 Gate Cral Inps Asti 0h 33' 07''
7º 371 PANZA MICHELE MM45 1968 Brancaleone Asti 0h 33' 23''
8º 396 VALENZANO ERIS TM 1981 Vittorio Alfieri Asti 0h 33' 34''
9º 336 BUSCA LINO MM40 1970 A.T.A. Il Germoglio Acqui 0h 33' 40''
10º 309 SIRI ROBERTO MM40 1969 Maratoneti Genovesi 0h 33' 46''
11º 355 SARINO RUGGERO MM50 1959 Pod. Mezzaluna Asti 0h 33' 50''
12º 410 GULINO GIUSEPPE MM45 1968 Gate Cral Inps Asti 0h 34' 03''
13º 597 FORATI FABRIZIO MM35 1976 Acquirunners 0h 34' 09''
14º 346 FACCARELLO DAVIDE MM40 1971 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 15''
15º 400 CANTARELLI MASSIMILIANO MM45 1966 Brancaleone Asti 0h 34' 19''
16º 347 MUSSO JACOPO TM 1993 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 31''
17º 381 BERRUTI LUCA TM 1980 Acquirunners 0h 34' 38''
18º 349 MUSSO PAOLO MM50 1960 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 46''
19º 377 AVATANEO MATTEO MM55 1958 Pod. Mezzaluna Asti 0h 34' 47''
20º 402 RUSSO MATTEO TM 1983 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 49''
21º 363 FRACCHIA GILBERTO MM45 1966 Atletica Varazze 0h 34' 56''
22º 406 LABORAI ANDREA TM 1988 Acquirunners 0h 35' 04''
23º 341 ARONE FRANCESCO MM35 1976 Pod. Vinovo 0h 35' 12''
24º 359 DI ROSA ANTONIO MM50 1963 Atletica Run Finale Ligure 0h 35' 17''
25º 379 FRANCIA FABIO MM35 1976 Brancaleone Asti 0h 35' 43''
26º 378 BRIGNOLIO GIANFRANCO MM55 1955 Pod. Mezzaluna Asti 0h 36' 11''
27º 343 BRACCINI MAURO TM 1982 Vittorio Alfieri Asti 0h 36' 19''
28º 329 AGOSTINI MAURO MM55 1955 Brancaleone Asti 0h 36' 25''
29º 313 SCHIAPPACASSE CLAUDIO MM55 1958 Atletica Cairo 0h 36' 41''
30º 304 TORIELLI GIUSEPPE MM50 1960 Acquirunners 0h 37' 04''
31º 382 RAVERA CARLO MM35 1976 Acquirunners 0h 37' 12''
32º (1ªD) 398 GIORDANO ROSSELLA MF40 1972 Fiamme Azzurre 0h 37' 13''
33º 339 MASTINU GIANLUCA MM45 1966 Brancaleone Asti 0h 37' 34''
34º 391 BIANCHI LUCA MM40 1972 D.L.F. Asti 0h 37' 38''
35º 348 MARLETTI OMAR MM35 1977 D.L.F. Asti 0h 37' 58''
36º 330 TAGNESI FILIPPO MM55 1954 Atleti Canelli 0h 38' 14''



37º 375 DELUCIA PASQUALE MM55 1956 Gate Cral Inps Asti 0h 38' 26''
38º 317 MARCHISIO LUCA MM35 1975 Brancaleone Asti 0h 38' 31''
39º 362 CALCAGNO RENZO MM35 1974 Atletica Run Finale Ligure 0h 38' 44''
40º 335 BIANCO VALTER MM55 1954 Atletica Cairo 0h 38' 49''
41º 411 FALETTI GIANNI MM40 1971 Gate Cral Inps Asti 0h 38' 53''
42º 393 SCIORTINO CLAUDIO MM45 1968 D.L.F. Asti 0h 39' 07''
43º 340 RISSONE ENRICO MM40 1972 Vittorio Alfieri Asti 0h 39' 17''
44º 409 FERRO ALESSANDRO MM35 1974 D.L.F. Asti 0h 39' 22''
45º 380 ARIANO ALBERTO MM35 1976 D.L.F. Asti 0h 39' 27''
46º 358 DE GREGORIO MARCO MM35 1975 Atletica Run Finale Ligure 0h 39' 33''
47º 332 MILANESE MATTEO TM 1979 Brancaleone Asti 0h 39' 47''
48º 361 BRACCO DANIELE TM 1983 Atletica Run Finale Ligure 0h 39' 55''
49º 383 TORELLO FABIO MM35 1977 U.S. Costigliole Asti 0h 40' 03''
50º 384 PANDOLFO MARCO TM 1979 U.S. Costigliole Asti 0h 40' 04''
51º (2ªD) 353 PAGLIERO LILIANA MF45 1968 Brancaleone Asti 0h 40' 17''
52º 351 IVALDI DANIELE MM40 1971 Acquirunners 0h 40' 28''
53º 310 FERRETTI SALVATORE MM60 1950 Pod. Mezzaluna Asti 0h 41' 18''
54º (3ªD) 315 PETITO MARIA MF45 1968 Atletica Castell'Alfero 0h 41' 22''
55º 321 ZULIAN MIRCO MM35 1976 Atleti Canelli 0h 41' 28''
56º (4ªD) 388 PICCIONE TIZIANA MF55 1954 SAI Frecce Bianche 0h 41' 32''
57º 314 BRUGNONE PAOLO MM55 1958 Atleti Canelli 0h 41' 33''
58º 413 MUSSO MAURO MM50 1962 U.S. Costigliole Asti 0h 41' 46''
59º 350 GARBARINO PIETRO MM50 1960 Acquirunners 0h 42' 01''
60º 322 FERRANTE MASSIMO MM40 1970 Pod. Mezzaluna Asti 0h 42' 04''
61º (5ªD) 307 MARTINI GABRIELLA MF60 1951 Pod. Savonese 0h 42' 16''
62º 325 GALATI ANTONIO MM60 1953 Brancaleone Asti 0h 42' 22''
63º (6ªD) 373 BERTOCCHI DANIELA MF55 1956 Atletica Novese 0h 42' 28''
64º 372 DELLACA' CLAUDIO MM55 1955 Atletica Novese 0h 42' 29''
65º 316 LAZZARO NICOLA MM60 1952 D.L.F. Asti 0h 42' 48''
66º 302 FERRATO ELIO MM70 1942 D.L.F. Asti 0h 43' 06''
67º 392 CADEDDU LUCA TM 1987 D.L.F. Asti 0h 43' 23''
68º (7ªD) 323 NARDINI CATERINA MF50 1963 Atleti Canelli 0h 43' 32''
69º 401 PETROCCIA ANTONIO MM45 1967 Atleti Canelli 0h 44' 07''
70º (8ªD) 324 SACCO BOTTO ANNA MF50 1959 Brancaleone Asti 0h 44' 22''
71º 403 MONTERSINO TERESIO MM65 1945 D.L.F. Asti 0h 44' 38''
72º (9ªD) 352 REI MONICA MF35 1974 Brancaleone Asti 0h 44' 46''
73º (10ªD) 320 PARODI GIULIA TF 1989 CFFS Cogoleto 0h 45' 05''
74º (11ªD) 397 SULIS ELISABETTA MF55 1957 Brancaleone Asti 0h 45' 11''
75º 338 BERGAGLIO MARIO MM50 1962 Atletica Novese 0h 45' 39''
76º 408 GERMANO GIORGIO MM65 1947 Gruppo Podisti Albesi Mokafe' 0h 45' 42''
77º (12ªD) 337 MAZZARELLO ANNALISA MF35 1977 Atletica Novese 0h 45' 45''
78º 374 REALE FABRIZIO MM55 1956 Atletica Novese 0h 46' 16''
79º (13ªD) 412 DESSIMONE ELISA MF35 1976 Gate Cral Inps Asti 0h 47' 33''
80º 368 NETTINI GIUSEPPE MM55 1956 Vittorio Alfieri Asti 0h 48' 05''
81º 395 DABBENE GIANMARCO MM35 1975 Brancaleone Asti 0h 48' 21''
82º (14ªD) 319 MOI GIOVANNA MF60 1950 Delta Spedizioni 0h 48' 48''



83º 311 FURCAS ANTONIO MM65 1945 Brancaleone Asti 0h 49' 51''
84º 389 GUGLIELMO ROBERTO MM60 1951 SAI Frecce Bianche 0h 50' 16''
85º 365 SEVITI ROBERTO MM55 1954 Brancaleone Asti 0h 50' 26''
86º 366 TESTA FAUSTO MM50 1962 A.T.A. Il Germoglio Acqui 0h 50' 49''
87º 308 MOSSO GIUSEPPE MM70 1942 Pod. Mezzaluna Asti 0h 50' 51''
88º 357 SAMMORI' LUCIANO MM60 1952 G.S.R. Ferrero Alba 0h 51' 19''
89º (15ªD) 356 PASQUINO GABRIELLA MF50 1959 G.S.R. Ferrero Alba 0h 51' 23''
90º 385 DANESIN PIO MM65 1948 Atletica Ovadese Ormig 0h 52' 22''
91º 318 MARELLO CARLO ANDREA MM60 1952 Maratoneti Genovesi 0h 52' 47''
92º (16ªD) 303 VORRARO SPERANZA MF60 1952 Gate Cral Inps Asti 0h 54' 15''
93º 386 NOBILE MAURO TM 1981 Atletica Novese 0h 55' 29''
94º 301 TORCHIO DANIELE MM65 1948 Gate Cral Inps Asti 0h 57' 06''
95º (17ªD) 598 RIBOTTA MARISA MF55 1957 D.L.F. Asti 0h 57' 34''
96º 405 GERBI MARIO MM50 1959 Vittorio Alfieri Asti 0h 59' 09''
97º 305 PIOVANO GIOVANNI MM60 1949 Pod. Savonese 0h 59' 21''
98º (18ªD) 407 CERRATO CATERINA MF60 1950 Gruppo Podisti Albesi Mokafe' 1h 05' 29''
99º 306 VIGNA ALDO MM65 1947 Brancaleone Asti 1h 09' 08''

Classifica per categorie
Categoria TM    0-34 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 347 MUSSO JACOPO 16 1993 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 31''
2º 381 BERRUTI LUCA 17 1980 Acquirunners 0h 34' 38''
3º 402 RUSSO MATTEO 20 1983 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 49''
4º 406 LABORAI ANDREA 22 1988 Acquirunners 0h 35' 04''
5º 343 BRACCINI MAURO 27 1982 Vittorio Alfieri Asti 0h 36' 19''
6º 332 MILANESE MATTEO 47 1979 Brancaleone Asti 0h 39' 47''
7º 361 BRACCO DANIELE 48 1983 Atletica Run Finale Ligure 0h 39' 55''
8º 384 PANDOLFO MARCO 50 1979 U.S. Costigliole Asti 0h 40' 04''
9º 392 CADEDDU LUCA 67 1987 D.L.F. Asti 0h 43' 23''
10º 386 NOBILE MAURO 93 1981 Atletica Novese 0h 55' 29''

Categoria MM35    35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 597 FORATI FABRIZIO 13 1976 Acquirunners 0h 34' 09''
2º 341 ARONE FRANCESCO 23 1976 Pod. Vinovo 0h 35' 12''
3º 379 FRANCIA FABIO 25 1976 Brancaleone Asti 0h 35' 43''
4º 382 RAVERA CARLO 31 1976 Acquirunners 0h 37' 12''
5º 348 MARLETTI OMAR 35 1977 D.L.F. Asti 0h 37' 58''
6º 317 MARCHISIO LUCA 38 1975 Brancaleone Asti 0h 38' 31''
7º 362 CALCAGNO RENZO 39 1974 Atletica Run Finale Ligure 0h 38' 44''
8º 409 FERRO ALESSANDRO 44 1974 D.L.F. Asti 0h 39' 22''
9º 380 ARIANO ALBERTO 45 1976 D.L.F. Asti 0h 39' 27''
10º 358 DE GREGORIO MARCO 46 1975 Atletica Run Finale Ligure 0h 39' 33''
11º 383 TORELLO FABIO 49 1977 U.S. Costigliole Asti 0h 40' 03''



12º 321 ZULIAN MIRCO 55 1976 Atleti Canelli 0h 41' 28''
13º 395 DABBENE GIANMARCO 81 1975 Brancaleone Asti 0h 48' 21''

Categoria MM40    40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 346 FACCARELLO DAVIDE 14 1971 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 15''
2º 391 BIANCHI LUCA 34 1972 D.L.F. Asti 0h 37' 38''
3º 411 FALETTI GIANNI 41 1971 Gate Cral Inps Asti 0h 38' 53''
4º 340 RISSONE ENRICO 43 1972 Vittorio Alfieri Asti 0h 39' 17''
5º 351 IVALDI DANIELE 52 1971 Acquirunners 0h 40' 28''
6º 322 FERRANTE MASSIMO 60 1970 Pod. Mezzaluna Asti 0h 42' 04''

Categoria MM45    45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 410 GULINO GIUSEPPE 12 1968 Gate Cral Inps Asti 0h 34' 03''
2º 400 CANTARELLI MASSIMILIANO 15 1966 Brancaleone Asti 0h 34' 19''
3º 363 FRACCHIA GILBERTO 21 1966 Atletica Varazze 0h 34' 56''
4º 339 MASTINU GIANLUCA 33 1966 Brancaleone Asti 0h 37' 34''
5º 393 SCIORTINO CLAUDIO 42 1968 D.L.F. Asti 0h 39' 07''
6º 401 PETROCCIA ANTONIO 69 1967 Atleti Canelli 0h 44' 07''

Categoria MM50    50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 355 SARINO RUGGERO 11 1959 Pod. Mezzaluna Asti 0h 33' 50''
2º 349 MUSSO PAOLO 18 1960 Vittorio Alfieri Asti 0h 34' 46''
3º 359 DI ROSA ANTONIO 24 1963 Atletica Run Finale Ligure 0h 35' 17''
4º 304 TORIELLI GIUSEPPE 30 1960 Acquirunners 0h 37' 04''
5º 413 MUSSO MAURO 58 1962 U.S. Costigliole Asti 0h 41' 46''
6º 350 GARBARINO PIETRO 59 1960 Acquirunners 0h 42' 01''
7º 338 BERGAGLIO MARIO 75 1962 Atletica Novese 0h 45' 39''
8º 366 TESTA FAUSTO 86 1962 A.T.A. Il Germoglio Acqui 0h 50' 49''
9º 405 GERBI MARIO 96 1959 Vittorio Alfieri Asti 0h 59' 09''

Categoria MM55    55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 377 AVATANEO MATTEO 19 1958 Pod. Mezzaluna Asti 0h 34' 47''
2º 378 BRIGNOLIO GIANFRANCO 26 1955 Pod. Mezzaluna Asti 0h 36' 11''
3º 329 AGOSTINI MAURO 28 1955 Brancaleone Asti 0h 36' 25''
4º 313 SCHIAPPACASSE CLAUDIO 29 1958 Atletica Cairo 0h 36' 41''
5º 330 TAGNESI FILIPPO 36 1954 Atleti Canelli 0h 38' 14''
6º 375 DELUCIA PASQUALE 37 1956 Gate Cral Inps Asti 0h 38' 26''
7º 335 BIANCO VALTER 40 1954 Atletica Cairo 0h 38' 49''
8º 314 BRUGNONE PAOLO 57 1958 Atleti Canelli 0h 41' 33''
9º 372 DELLACA' CLAUDIO 64 1955 Atletica Novese 0h 42' 29''
10º 374 REALE FABRIZIO 78 1956 Atletica Novese 0h 46' 16''
11º 368 NETTINI GIUSEPPE 80 1956 Vittorio Alfieri Asti 0h 48' 05''
12º 365 SEVITI ROBERTO 85 1954 Brancaleone Asti 0h 50' 26''

Categoria MM60    60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo



1º 310 FERRETTI SALVATORE 53 1950 Pod. Mezzaluna Asti 0h 41' 18''
2º 325 GALATI ANTONIO 62 1953 Brancaleone Asti 0h 42' 22''
3º 316 LAZZARO NICOLA 65 1952 D.L.F. Asti 0h 42' 48''
4º 389 GUGLIELMO ROBERTO 84 1951 SAI Frecce Bianche 0h 50' 16''
5º 357 SAMMORI' LUCIANO 88 1952 G.S.R. Ferrero Alba 0h 51' 19''
6º 318 MARELLO CARLO ANDREA 91 1952 Maratoneti Genovesi 0h 52' 47''
7º 305 PIOVANO GIOVANNI 97 1949 Pod. Savonese 0h 59' 21''

Categoria MM65    65-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 403 MONTERSINO TERESIO 71 1945 D.L.F. Asti 0h 44' 38''
2º 408 GERMANO GIORGIO 76 1947 Gruppo Podisti Albesi Mokafe' 0h 45' 42''
3º 311 FURCAS ANTONIO 83 1945 Brancaleone Asti 0h 49' 51''
4º 385 DANESIN PIO 90 1948 Atletica Ovadese Ormig 0h 52' 22''
5º 301 TORCHIO DANIELE 94 1948 Gate Cral Inps Asti 0h 57' 06''
6º 306 VIGNA ALDO 99 1947 Brancaleone Asti 1h 09' 08''

Categoria MM70    70-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 302 FERRATO ELIO 66 1942 D.L.F. Asti 0h 43' 06''
2º 308 MOSSO GIUSEPPE 87 1942 Pod. Mezzaluna Asti 0h 50' 51''

Categoria TF    0-34 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 320 PARODI GIULIA 73 1989 CFFS Cogoleto 0h 45' 05''

Categoria MF35    35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 352 REI MONICA 72 1974 Brancaleone Asti 0h 44' 46''
2º 337 MAZZARELLO ANNALISA 77 1977 Atletica Novese 0h 45' 45''
3º 412 DESSIMONE ELISA 79 1976 Gate Cral Inps Asti 0h 47' 33''

Categoria MF50    50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 323 NARDINI CATERINA 68 1963 Atleti Canelli 0h 43' 32''
2º 324 SACCO BOTTO ANNA 70 1959 Brancaleone Asti 0h 44' 22''
3º 356 PASQUINO GABRIELLA 89 1959 G.S.R. Ferrero Alba 0h 51' 23''

Categoria MF55    55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 373 BERTOCCHI DANIELA 63 1956 Atletica Novese 0h 42' 28''
2º 397 SULIS ELISABETTA 74 1957 Brancaleone Asti 0h 45' 11''
3º 598 RIBOTTA MARISA 95 1957 D.L.F. Asti 0h 57' 34''

Categoria MF60    60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1º 319 MOI GIOVANNA 82 1950 Delta Spedizioni 0h 48' 48''
2º 303 VORRARO SPERANZA 92 1952 Gate Cral Inps Asti 0h 54' 15''
3º 407 CERRATO CATERINA 98 1950 Gruppo Podisti Albesi Mokafe' 1h 05' 29''


